
1 

 

Usnesení ze 71. zasedání rady městyse v Doudlebách nad Orlicí  
konaného dne 30. 11. 2017 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí 

 
Rada městyse: 
 
1. Schvaluje: 

a) Uzavření smlouvy se společností S.E.Q. spol. s.r.o. Praha, pobočka Trutnov, na 
poskytování služeb BOZP a PO pro městys Doudleby nad Orlicí dle předložené 
nabídky. 

b) Dodatek č. 22 ke Smlouvě o svozu a likvidace odpadů se společností EKOLA České 
Libchavy a.s., který se týká služeb spojených s tříděním a svozem tříděného odpadu. 

c) Dodatek č. 11 ke Smlouvě o svozu a likvidaci odpadů se společností EKOLA České 
Libchavy a.s., který se týká svozu a odstraňování komunálního odpadu 
z velkoobjemových kontejnerů. 

d) Dodatek č. 11 ke Smlouvě o svozu a likvidaci odpadů se společností EKOLA České 
Libchavy a.s., který se týká svozu a odstraňování komunálního odpadu z odpadových 
nádob. 

e) Dodatek č. 12 ke Smlouvě o nájmu majetku k provozování veřejného vodovodu 
uzavřené mezi městysem Doudleby nad Orlicí a firmou AQUA Servis a.s., Rychnov nad 
Kněžnou 

f) Dodatek č. 1 ke Smlouvě na odhrnování sněhu a posypu komunikací městyse 
Doudleby nad Orlicí v zimním období uzavřené mezi městysem Doudleby nad Orlicí  
a ………………………………………………………………., Doudleby nad Orlicí.  

g) Cenu za svoz a likvidaci odpadů pro podnikatele pro rok 2018 na částku 100,- Kč bez 
DPH/1 nádoba/1 svoz. 

h) Darovací smlouvu s OS ČUS Rychnov nad Kněžnou na částku 3000,- Kč na podporu 
akce „Nejúspěšnější sportovec Rychnovska roku 2017“. 

i) Smlouvy s 61 občany dle přílohy č. 1 tohoto zápisu o výpůjčce a darování kompostérů. 
j) Cenu za vánoční stromky získané prořezem v obecním lese takto: Stromek do výše 

140 cm – cena 50,- Kč včetně DPH; stromek o výšce nad 140 cm – cena 70,- Kč včetně 
DPH. 

k) Uzavření nájemní smlouvy s ……………………………………………….. na obecní byt Dukelská 
čp. ………, Doudleby nad Orlicí, na dobu určitou od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018. 
 

2. Se seznamuje: 
S cenou za vodné pro rok 2018. 

 
3. Stanovuje: 

Prodejní dny na prodej vánočních stromků: 15. a 16. prosince 2017. 
 
Zapsal: Jiří Skalický                            
        
 
Dne……………………..     ……………………….……..…………………………. 
       Jiří Kaplan, starosta městyse 
 
 
Dne……………………..     ……………………….……..…………………………. 
       Jiří Skalický, místostarosta městyse  


